

Komea harrastajataiteen katselmus Lahdessa 13.4.2013

Tavoitteet ylittyivät reippaasti ja esiintymisiin varattua aikaa oli jatkettava. Tämä oli ensimmäinen johtopäätös, kun Sanoja ja Säveliä - kulttuurikatselmuksen ilmoittautumisaika päättyi.

Huhtikuun kolmantenatoista päivänä Vaahterasalissa järjestettävään katselmukseen osallistuu yhteensä 13 kuoroa, yhtyettä tai yksin esiintyvää taiteilijaa.

Toinen ilahduttava havainto oli esiintyjäjoukon monipuolisuus. Pääpaino on musiikilla, mutta tarjolla on niin hanurimusiikkia kuin jatsia, niin kansanmusiikkia kuin esiintyjien omia sävellyksiä. Monikulttuurisuutta edustavat venäläinen laulaja ja Lahdessa toimiva venäläinen kansanlauluryhmä. Erittäin ilahduttavaa oli saada mukaan myös viittomakielinen kuoro.

Vanhaa iltamaperinnettä, vaikkakin tämän päivän näkökulmasta, ovat vahvistamassa myös taikuri ja lausunnumerot.

Työväen Sivistysliiton Lahden Seudun Opintojärjestö otti tänä keväänä ensimmäistä kertaa toimintansa aikana vastuulleen järjestää katselmuksen, jonka avulla hankitaan esiintyjä tai esiintyjäryhmiä ensi kesän Valkeakosken työväen musiikkitapahtumaan. Vastaavia katselmuksia järjestetään myös Lappeenrannassa, Hyvinkäällä, Nurmijärvellä ja Turussa, joten Lahden katselmuksesta Valkeakoskelle valitaan 2-3 esiintyjää tai ryhmää.

Katselmuksen kaikki esiintymiset arvioidaan, mutta katselmus ei ole kilpailu. Arvioinnin suorittavat Lahden kaupungin liikunta- ja kulttuurilautakunnan puheenjohtaja Ulla Koskinen-Laine ja musiikinopettaja Hannu Korhonen Orimattilasta. Katselmus kokonaisuudessaan antaa uskoaksemme hyvän kuvan Lahden seudun harrastustoiminnasta, vaikka se kattaakin siitä toki vain pienen osan

Vanha iltamaperinne on ehkä katkennut, mutta monipuolisia iltamakulttuurin aineksia on Lahden seudullakin tarjolla vaikka kuinka paljon. Siitä voi vakuuttua saapumalla 13.4. klo 14 - 16.30 Kansantalon Vaahterasaliin, jonne on vapaa pääsy.

Kulttuuria parhaimmillaan: Lauletaan Viittoen -kuoro, Antti Rönkä, musiikki, taikuri Keijo Halonen, Lahden Työväen Mieskuoro, Duo Laurentius, Juliana Danilova, laulu, Hollolan Harmonikat, Show-ryhmä Sudarushka, Hannu Salonen, lausunta, Seppo Hilska, laulu, Musiikkiklovni Kalle-Ville, Lahden Työväen Sekakuoro, Duo Päivä & Jurek.